
LICEO CLASSICO STATALE
"Francesco Vivona"
ROMA - RM

27 Marzo 2024

Circolare numero 401

Graduatoria interna ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli atti d’ufficio

DISPONE

La pubblicazione in data 27/03/2024, mediante l’affissione all’albo, delle graduatorie interne di Istituto per
eventuale soprannumerarietà  A.S. 2024/2025 del personale ATA.

Avverso dette graduatorie o avverso l’attribuzione del punteggio ed eventuali diritti di precedenza è
consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo entro il 05/04/2024
rivolto all’organo che lo ha emanato.

I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro il
10/04/2023. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.

PDF generato dalla circolare n. 401 pubblicata sul sito "Francesco Vivona"
https://www.liceovivona.edu.it/circolare/graduatoria-interna-ata/


